
Generalforsamling Lindbjerg Vandværk 2-3-2023. 

Kai Blumensaat blev valgt til dirigent 

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indvarslet. 

Der var 14 fremmødte forbrugere og ingen fuldmagter. 

Bestyrelsens beretning blev fremlagt af Mette Wulff-Jensen: 

• Der var oppumpet 7448 m3 solgt 6725 m3 brugt 9032 khW
• Der afholdes ekstraordinær generalforsamling den 25. maj.
• Næste års generalforsamling bliver den 7. marts.

Der var en drøftelse af problemerne omkring vandspild, der som bekendt kan 
beskattes hvis det overstiger 10 % mere end den oppumpede mængde. 

Beretningen blev enstemmig godkendt 

Regnskabet blev gennemgået af Joan Lindbjerg: 

Regnskabet blev enstemmigt godkendt 

Budgettet blev forevist og enstemmigt godkendt 

Morten Sørensen blev genvalgt til bestyrelsen 

Esben Friis blev genvalgt som suppleant til bestyrelsen.

Jacob Hald blev genvalgt til regnskabskontrollant.

Daniel Damhus blev valg som suppleant til regnskabskontrollant. 

Under eventuelt blev det oplyst at vedtægterne ønskes ændret til AMBA. 

Problemerne med okker blev drøftet. 

KMP
Rektangel



Beretning 2022 

Tallene for 2022:  

Oppumpede vandmængder: 7.448 m3 

Strømforbrug: 9.032 kWh (1,21 kWh)  

Solgt vand: 6.725 m3 

Øget fokus i 2022 på strontium og PFAS, da der er flere steder i Randers Kommune, som ikke 
overholder grænseværdien. Vi har fået foretaget vandprøver og vi overholder grænseværdierne. 
Resultaterne ligger på hjemmesiden og på Facebook.  

I 2022 har vi haft en utæthed i selve vandværket. Det var en bøjning, som var utæt – denne blev 
skiftet. Dertil har vi haft en kompressor, som var gået og derfor meldte fejl ved at lyse med den røde 
lampe. I december fik vi skiftet vandure ved 50 forbruger + vandur i selve vandværket. Der har 
også været en utæthed i vandbrønden ved nr. 83.  

Bestyrelsen har fortsat et rigtig godt samarbejde og dialog med kommunen. Takstblad for 2023 
ligger til godkendelse ved kommunen. Takstbladet kommer på hjemmesiden, så snart, det er 
godkendt.  

Vi benytter os ligeledes stadigvæk af Kontorhjælpens vandværksadministration, og siger tak for 
endnu et godt samarbejde i 2022. 

Hvis vi kigger lidt fremad, forventer vi i 2023 at omdanne vandværket til et ABMA. Dette er 
begrundet i, at vi på nuværende tidspunkt står registeret på virk som en forening. Der vil blive 
afholdt ekstraordinær GF den 25. maj 2023.  

Næste års GF bliver den 7. marts 2023.  
 
  




